

# KIPINÄ 11-12/2018



## HIMANGAN NUOTIOVELJIEN LIPPUKUNTATIEDOITE

### PARTIOLAISTEN ADVENTTIKALENTERIT MYNNISSÄ

Himangan Nuotioveljet myyvät jälleen perinteisiä Partiolaisten adventtikalentereita marraskuun alusta alkaen. Hinta 7 €. Suuri osa myyntituotosta jää oman lippukunnan hyväksi.



### MYSTEERIEN YÖ -YÖVALVOJAISET

Lähde mukaan ratkomaan arvoituksia ja selvittämään mysteerejä. Seikkailijoiden, tarpojen, samoajien, vaeltajien ja aikuisten yövalvoijaiset alkavat Nelikossa perjantai-iltana 30.11. kello 21 ja päättyvät lauantaina 1.12. kello 9. Ilmoittautuminen [Kuksassa](#) 25.11. mennessä. Ilmoittautuneille lähetetään tarkemmat ohjeet sähköpostilla.

### SUDENPENTUJEN TONTTUPOLKU

Kaikkien sudenpentujen syystoimintakauden päätteeksi seikkailemme Tonttupolulla kirkkopihassa tiistai-iltana 30.11. kello 18.00 – 19.30 etsien joulun salaisuutta. Ilta huipeutuu uusien sudenpentujen sudenpentulupaukseen. Pue päällesi lämpimät vaatteet, partiohuivi ja tonttulakki sekä ota mukaan lyhty/taskulamppu ja heijastin. Vanhemmat ja sisarukset ovat tervetulleita Tonttupolulle.



### ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLAJUMALANPALVELUS

Himangan Nuotioveljet kunnioittaa sankarivainajien muistoa ja sotiemme veteraaneja osallistumalla 6.12. kello 10.00 itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalveluksen lippu- ja soihtuvartioihin. Luemme jumalanpalveluksessa tekstit. Lippuvartioiden harjoitukset alkavat kirkossa kello 9.00. Partioasu päälle. Soihtuvartiioon tulevat kokoontuvat kirkon perälle urkuparven alle kello 9.50 ennen jumalanpalveluksen alkua. Sitovat ilmoittautumiset Retulle, puh. 050 525 6696 tai [reeta.pahkala@gmail.com](mailto:reeta.pahkala@gmail.com).

## SEURAKUNNAN JOULUMYYJÄISET

Partiolaisilla on oma myyntipöytä seurakuntakodilla joulumyyjäisissä tiistaina 11.12. kello 18.00 alkaen. Myytävää ja arvottavaa tavaraa, esim. leivonnaisia ja käsitöitä, voi tuoda suoraan seurakuntakodille myyjäispäivänä kello 17.00 alkaen tai toimittaa etukäteen Retulle, osoitteeseen Lajuksentie 22. Kiitos lahjoituksista!

## ESCAPE TO MAGIC -SAMOAJIEN VÄLIPÄIVÄLEIRI

Näyttääkö joululoman kalenteri vielä tyhjältä? Joutuuko pyhinä taas sietämään rasittavia sukulaisia? Ei syytä huoleen, sillä samoajien välipäiväleiri tulee taas 27.–30.12.! Pakene harmaata kaamosta ja jouluruokakoomaa vanhojen ja uusien partiotuttujen pariin.

Luvassa on jälleen jännittävää ohjelmaa päivien (ja öiden) täydeltä. Pääset muun muassa vaivaamaan aivonystyröitäsi huonepakopelin parissa. Täältä ei kukaan lähde tyhjin käsin. Mukaan mahtuu 100 ensimmäiseksi ilmoittautunutta samoajaa! Lopeta vuosi kunnon pamauksella ja kutsu kaverisikin mukaan. Ilmoittautuminen 9.12. mennessä.



## KIPINÄ 1-2/2019 JULKAISTAAN VIIKOLLA 2